
　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　令和 ６年 ６月１７日

　会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人大府市シルバー人材センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　山　本　正　和

　日頃は、当センターの事業運営につきまして、格別の御理解、御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　当センターの会員数は、市内の６０歳以上の高齢者数が増加しているにもかかわらず、

伸び悩んでおり、会員不足の解消には至っておりません。

　つきましては、７月を「会員拡大強化月間」とし、「新入会員紹介カード」を活用した

会員拡大活動（声かけ運動）を実施します。御協力をよろしくお願いいたします。

　１．配布依頼枚数

　　　「新入会員紹介カード」ピンク色  ２枚

　２．新入会員紹介カードのお礼

　　　　新入会員紹介カードを持参して入会された場合、紹介いただいた会員に

　　　は、新入会員１人につき１,０００円のクオカード１枚を贈呈いたします。

　　　　さらに、配偶者を紹介して入会された場合、市指定ゴミ袋（中）５束を

　　　贈呈いたします。

　　　　※ 有効期間　令和７年３月末日

　３．その他

　　　　裏面の「新入会員紹介カード」の使用方法と注意事項をお読みいただき、

　　　御協力をお願いいたします。

「新入会員紹介カード」の配布について（依頼）

記

問合せ先：公益社団法人大府市シルバー人材センター

　 担当　冨田（４８－１８０６）



１．｢新入会員紹介カード」は、センターに登録している会員の方のみ使用いただけます。

２．御近所はもとより、参加される会合などで、高齢者の方に「新入会員紹介カード」を

　手渡してください。

　　主な仕事や会員活動などについて説明し、まずは、おしごと説明会に参加いただくよ

　う御案内願います。

　　※おしごと説明会に参加できない場合、連絡いただければ、個別に対応いたします。

　　※｢新入会員紹介カード｣を配布する前に紹介会員欄に御自身の名前等を記入してくだ

　　　さい。（紹介者が不明の場合、カードは無効となります。）

　　※説明の際、回答できないような質問があった場合は、事務局まで御連絡ください。

　　　事務局から回答します。

３．｢新入会員紹介カード｣を手渡した方に、おしごと説明会に参加する際、このカードを

　持参するよう伝えてください。

４．｢新入会員紹介カード｣を提出した入会希望者の入会が理事会で承認され、年度会費の

　入金を確認した後、紹介会員にセンターより新入会員１人につき１０００円のクオカー

　ド１枚を贈呈いたします。

※入会手続時に、このカードを受付職員にお渡しください。

入会を希望される方

名　　前

住　　所

電話番号

紹介会員

会員番号 ブロック名

名　　前

公益社団法人大府市シルバー人材センター　

TEL 0562-48-1806　　　　

　　 大 府 太 郎

｢新入会員紹介カード｣の使用方法及び注意事項について

新入会員紹介カード（記入例）

〒474 -
　大府市　　　　町

　

9999 大府ブロック


